bupiokos Makcum Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6465879

6468994

6468994

190

695

696

697

702

6519028

6522398

6530151

703

704

6580639

191

192

705

6606712

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

4YMO buptokos Makcum
Bnagvmunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnagvmunposuny

YMNO bupiokos Makcum
Bnagumunposuy

YO buptokos Makcmm
Bnagumuposuny

000 "2HTepnpan3 Aygnt"

00O "2dHTepnpan3 Ayant"

000 "dHTepnpan3 Aygnt"

00O "3HTepnpai3 AyanTt"

4YMNO Buptokos Makcum
Bnagnmuposuny

4YMNO Buptokos Makcum
Bnagumuposuy

YrO buptokos Makcum
Brnaoumuposny

000 "dHTepnpan3 Ayant"

000 "dHTepnpan3 Ayant"

4YMO buptokos Makcum
Bnagnmunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnagvmuposuny

YMNO buptokos Makcum
Bnagumunposuy

00O "2dHTepnpan3 Aygnt"

YO buptokos Makcmum
Bnagumunposuny

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

21.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

26.10.2024

29.10.2024

12.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

27.11.2024

CBepeHusa

Buptokos Makcum Bnagummposny

006495

08.04.2010

O6BbeKT OueHKU

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

Heasum»xmmoe nmyLLecTso

Hensuxumoe nMyLLECTBO

LOBr>Xnmoe nmyLLecTso

lpaBo Nosib30BaHWA Ha
yCnoBuax apeHabl obbekTamMu
HeABUXNMOCTN

XKunown oM 1 3eMenbHbIN
y4acToK

HeXxunoe nomelieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

I'IpaBo Nnos1b30BaHUA Ha
ycnoeuax apeHabl obbekTamun
HeaBMXXUNMOCTUN

I'IpaBo Nnosab30BaHUA Ha
ycnoBumax apeHabl obbekTamun
HEeOBUXNMOCTHN

Hexxnnoe nomelieHne

KsapTupa

KBapTupa

MpaBo Nosb30BaHWA Ha
YyC/I0BUSAX apeHabl 06bekTaMum
HeABMXMMOCTN

2Kunnown ooM 1 3eMesibHbIN
y4yacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



193

700

6661668

6678452

6692957

4YMO Bbupiokos Makcum
Bnagumunposuy

00O "3HTepnpai3 AyanTt"

4YMO bupiokos Makcum
Bnagumunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnaoumuposny

4YMNO Bbuptokos Makcum
Bnagumunposuy

27.11.2024

10.12.2024

16.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunon ooM 1 3eMenbHbIN
y4acToK

HeXwunoe nomelieHne

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH
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