

Бирюков Максим Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бирюков Максим Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		006495			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6465879	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	05.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6468994	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	09.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6468994	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	09.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
190	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	21.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
695	ООО "Энтерпрайз Аудит"	24.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
696	ООО "Энтерпрайз Аудит"	25.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
697	ООО "Энтерпрайз Аудит"	25.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
702	ООО "Энтерпрайз Аудит"	25.10.2024	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
6519028	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	29.10.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6522398	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	26.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6530151	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	29.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
703	ООО "Энтерпрайз Аудит"	12.11.2024	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
704	ООО "Энтерпрайз Аудит"	12.11.2024	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
6580639	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	13.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
191	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	19.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
192	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	19.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
705	ООО "Энтерпрайз Аудит"	20.11.2024	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
6606712	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	27.11.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

193	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	27.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700	ООО "Энтерпрайз Аудит"	10.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6661668	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	16.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6678452	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	25.12.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6692957	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	26.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости